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Receita

Despesa

Titulos

Valor

Titulos

Valor

Receita Orgamentaria

RECEITAS CORRENTES
RECEITA TRIBUTARIA
RECEITAS DE CONTRIBUICOES
RECEITA PATRIMONIAL
RECEITAAGROPECUARIA
RECEITA DE SERVICOS
TRANSFERENCIAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES

RECEITAS DE CAPITAL
OPERACOES DE CREDITO

Interferéncias Financeiras Ativas
Demais Transferéncias Recebidas

Receita Extraorgamentaria
PAGAMENTOS ANTECIPADOS
DEVEDORES DIVERSOS
RESPONSABILIDADES FINANCEIRAS
SUPRIMENTOS
APLICACOES A PRAZO FIXO
RESTOS A PAGAR
DEPOSITOS DE DIVERSAS ORIGENS
SERVICOS DA DIVIDA A PAGAR

Saldo Exercicio Anterior
APLICACOES NO MERCADO ABERTO
BANCO C/ MOVIMENTO
BANCOS C/ VINCULADA
CAIXA

Total

17.641.697,96
17.341.697,96
1.257.374,21
588.780,15
31.481,37
9.502,08
81.346,36
14.822.562,44
550.651,35
300.000,00
300.000,00

3.156.028,46
3.156.028,46

5.685.991,87
14.658,19
642.238,89
350.072,63
969.096,49
149.532,10
1.137.173,77
1.778.419,72
644.800,08

1.090.876,74
400.807,51
221.260,65
468.808,58
0,00

27.574.595,03

Despesa Orgamentaria

Legislativa
Administracdo
Seguranga Publica
Assisténcia Social
Previdéncia Social
Salde

Educacgao

Cultura

Urbanismo
Saneamento
Agricultura
Industria
Transporte
Desporto e Lazer
Encargos Especiais

Interferéncias Financeiras Passivas

Demais Transferéncias Concedidas

Despesa Extraorgamentaria

PAGAMENTOS ANTECIPADOS
DEVEDORES DIVERSOS
RESPONSABILIDADES FINANCEIRAS
SUPRIMENTOS

APLICACOES A PRAZO FIXO
RESTOS A PAGAR

DEPOSITOS DE DIVERSAS ORIGENS
SERVICOS DA DIVIDAA PAGAR

Saldo para o Exercicio Seguinte

APLICACOES NO MERCADO ABERTO
BANCO C/ MOVIMENTO

BANCOS C/ VINCULADA

CAIXA

Total

18.898.287,69
968.929,85
1.819.440,86
186.808,57
507.442,60
55.463,79
3.490.734,03
4.818.144,27
92.632,45
2.946.770,64
915.717,59
350.552,38
138.893,25
716.509,91
263.912,41
1.626.335,09

3.156.028,46
3.156.028,46

5.137.275,85
13.755,44
625.332,26
151.981,65
969.096,49
122.546,35
752.607,68
1.857.155,90
644.800,08

2.303.314,47
1.173.244,06
574.184,39
555.886,02
0,00

29.494.906,47
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